heads of houses present, who also sub - ( Thomas Lough . He was tutor to

scribed their names at the end of the Bp.Barlow . Wood, Ath . Ox. iv . 334. ]

book . Reg. Conv. R . fol. 126 . ] u ( Richard Stannix, afterwards

• [ John Bancroft, forinerly master through the recommendation of the
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A .D . 1636.legii prædicti, qui ante convocationem eodem die habendam

pro statutorum confirmatione, protestationem suam in scriptis

communi sigillo collegii sui munitam exhibuerunt, eamque

in persona sua legit Mr. Stannix coram commissionariis præ

dictis, et Doctore Pink vice -cancellario tum præsente, sub

" Protestatio et declaratio præpositi et scholarium collegii A protesta -

Reginæ in universitate Oxon. de jure, titulo , et interesse suis
provost and

: Qucen 's coll.

in universitatc Oxon., per quam palam ct publicc in quocun
uns about their

que celebri dictæ universitatis cætu , vel alibi, intimari et right of the

notum fieri in perpetuam rei memoriam obnixe rogant, se choice
s principal of

solos ct in solidum habuisse, et habere debcre in hujusmodi St.Edmund's

electione et nominatione, quotiescunque et quomodocunque hall':

futuris temporibus contigerit, jus, titulum , et interesse præ

dicta .

" Nos Christopherus Potter, sacræ Theologiæ professor, præ

positus, et scholares collegii reginæ in universitate Oxon . unan

imiter allcgamus, affirmamus, et protestamur pro nobis et suc

cessoribus nostris,nos solum et in solidum habuisse et habere ,

ct successores nostros habere dcbcrc jus, titulum , et interesse in

electione, nominatione principalis aulæ Sancti Edmundi in et

03de universitate prædicta , quotiescunque seu quomodocunque

oſlicium cjusdem principalis vacare, seu vacuum fieri conti

gerit, intimantes, et cum ea, qua decet, reverentia per præ

sentes intimantes, jus, titulum , et interesse nostra in ejus

modi electione et nominatione principalis antedicti, non

solum charta publica sub sigillo universitatis prædictæ anno

primo Elizabethæ hujus regni Angliæ reginæ piæ memoriæ

data" , sed etiam præscriptione pene centum annorum nobis

acquisita , et obtenta fuisse, et esse, eoque intuitu , ut jus,

titulus, et interesse nostra in præmissis salva et illæsa futuris

provost, made chaplain to the lord

keeper Coventry . He was preferred

by Sir Rich . Saltonstall to the rectory

of Chipping Warden in Northampton

shire, which he retained to his death

in 1656 . (Wood, Ath . Ox. iij . 427 .) )

[ The occasion of this protest was

that in the Statuta Aularia appended to

the Corpus Statutorum , there was no

recognition of the rightofappointment

claimed by the provost and fellows of

Queen's college. See Stat. Aul. sect.

v. § 1, where the words relating to

the election of the principals of the

halls are " qui ad nominationem can

cellarii ab aularibus eligantur," & c.

A similar protest was made on the

passing of the Statuta Aularia , after

being remodelled. ]

w [See above, p . 35 , note z . ]
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A .D . 1636. temporibus maneant, et in perpetuum nobis et successoribus

nostris conserventur, hac protestatione et declaratione nostra,

quantum de jure possumus, vindicamus, et condicimus, qua

cunque declaratione, decreto , seu statuto edito vel edendo in

contrarium non obstante . Quas nostras protestationes, de

clarationem , allegationem , et vindicationem penes registra

universitatis Oxon . inactitanda ex consensu honoratissimi ac

reverendissimi cancellarii, ut in memoriam perpetuam custo

diantur, a vobis venerabili pro- cancellario humiliter petimus,

et insuper per vos registrarium notarium publicum hic præ

sentem instrumentum publicum fieri, nobisque dari, ut, si

opus fuerit in futurum , proferatur in publicum , instanter

rogamus per procuratores sive syndicos nostros in scripto

procuratorio præsentibus annexo nominatos.”

Hac protestatione recitata et audita , die, horis, et loco

prædictis dicti domini commissionarii affirmabant sibi a sc

renissimo rege vices solum commissas esse ad exhibendum

librum statutorum universitatis Oxon . eorumque confirma

tionem sub magno sigillo Angliæ , et sigillo reverendissimi in

Christo patris et dominidomini Guilielmiprovidentia divina

totius Angliæ primatis et metropolitani, cancellarii nostri

honoratissimi, respective munitis, et sua non referre, aut ad

se aliquo modo pertinere, aliqualem assensum in istiusmodi

negotio præbere aut determinare. Actum vero protestationis

dictorum præpositi et sociorum collegii Reginæ intra univer

sitatem Oxon. se non posse non agnoscere affirmabant,me

que Johannem French , notarium publicum , et registrarium

universitatis Oxon ., præmissa, prout acta fuerunt, inactitare

mandabant.

Acta fuerunthæc omnia et singula , prout supra scribun

tur et recitantur, sub anno Domini, die, horis, et loco supra

dictis, præsentibus Roberto Pink , S . Theologiæ professore,

et vice- cancellario universitatis Oxon ., et Petro Turner, in

artibusmagistro, coll. Mertonensis socio .

Et ego Johannes French, dioceseos Oxon . auctoritate re

gia notarius publicus, et registrarius universitatis Oxon., præ

missis omnibus et singulis, dum sic , ut præmittitur, sub anno

Dom . mense, die, horis et loco, agebantur, et fiebant, una

cum prænominatis viris præsens personaliter interfui : eaque

omnia et singula sic fieri vidi, audivi, scivi, et intellexi, et
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A .D . 1636.in notam protocollarem sumpsi. Ideo hoc præsens publicum

instrumentum fideliter conscriptum exinde fieri curavi, sub

scripsi, et publicavi, atque in hanc publicam formam redegi.

Testimonium perhibco veritati Johannes French ,

Notarius publicus, et registrarius universitatis Oxon .

94. Die Saturni, viz., nono die Julii anno Dom . 1636 Convo . A convoca

catio erat *, ut literæ ab honoratissimo nostro cancellario ad

academiam missæ publicarentur, et inter acta convocationis 1636,wherein

redigerentur. Quorum tenor sequitur.
my letters

sent to the

university

were read .

S . in Christo .

cond

SUPERIORI anno (quod scio meministis) libros quosdam My letters to
irihus the univer

manuscriptos ad vos transmisi : sub qua lege, in prioribus it

libris satis constat. Illos misi, quia publicis negotiis detento sent them

ad studia illa , quæ otium petunt, divertere non dabatur.my sec
manuscripts

Hos vero mitto prioribus similes, ne si forte (quod absit) and coins.

pestis ingravescens familiam satis amplam una cum domino

opprimeret, aut distraheret, hi tamen , salvo opportunitatis

conductu præveniente , in manus vestras tuti pervenirent.

Mitto autcm libros non unico idiomate descriptos, quos,

spero, sacrabit Deus. Sunt autem , ni fallor, Hebraici octo

decim , Persici quatuordecim , Arabici quinquaginta , Arme

nicus unus, Æthiopiciduo, Chinensis unus,Græci duodecim ,

Latini scxaginta quinque, Anglicani duodecim , Gallici qua

tuor , Ilibcrnici duo. Quos omnes non sine sumptu intra

anni proxime elapsi spatium congessi, et nunc in Bibliothe

cam Bodleianam reponendos mitto. Socios, non diffiteor,

[vestra ope ] agnoscent suos.

Cum his mitto Astrolabium Arabicum ære puriori descrip

tum , quo me ditavit vir omni eruditionis genere instructissi

mus, et olim academiæ nostræ alumnus, nunc decus, Jo

hannes Seldenus.

Mitto etiam effigiem serenissimiregis Caroli, ne fama ejus The effigies

ære perennior ære destitueretur. Nullibi autem melius locari

potest rex , musarum patronus, quam apud vos et inter musas ; to the uni

volo autem , ut in claustris illis, ubi libri mei manuscripti siti " ersity.

* ( Reg. Conv. R . fol. 128.]
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A. D . 1636 . sunt, collocetur caput hoc nunquam satis venerandum , ut in

memoriam vestram revocet, cujus dignatione (sub Deo) fac

tum est, ut illa , qualia qualia sunt, quæ in vestram gratiam

facta sunt, præstare possem ; et ut veluti inspector ibi stet,

ne quis libros, quasi sub intuitu regis positos, ullo modo vio

lare ausit.

Coins senty. Nummi mihi non sunt. Ea in re Sancto Petro fere

æqualis sum : numismata tamen quædam diuturna solicitu

dine conquisivi. Acervum nolui vobis mittere, sic enim usui

nulli sunt, nisi videre, et numerare ad studiosos pertineat.

Redegi itaque omnia, quæ paravi, in seriem , eamque doctri

nalem , ut, per eandem , ordinem sæculorum et temporum

possitis uno quasi intuitu aspicere, et per reversa , ut vocan

tur, maximas quasque summorum imperatorum actiones, et

temporum vices, et accidentia rerum publicarum planius vi

dere, et per ea difficiliora quædam historicorum loca melius

intelligere, et quandoque de historiarum veritate etiam in

rebus cognitu necessariis judicare possitis.

Numismata hæc in quinque arculas distribui; in qualibet

arcula suntmultæ pixides, quæ particularium numismatum

cum reversis cellulæ quasi et sedes sunt. Has, ubi numis

mata non occurrunt, reperietis vacuas, sed ordine suo ita

signatas, ut statim possitis invenire, et in iis numismata re

ponere, si forte vobis contingat illa acquirere, quæ ipse non

potui. Ubi autem cellulæ hæ sua habent numismata, locus

tamen adhuc superest, ut alia ejusdem imperatoris, sed aliis 95

cum reversis , possitis ibidem recondere, si quando talia vobis

obtinere dabitur.

Arculas has quinque ita disposui. In prima sunt numis

mata Hebraica et Græca,non omnino seriatim , sed secundum

ordinem , quem imperatores et respublicæ in antiqua Græcia

liberæ ferre possent. In secunda sunt familiæ Romanorum ,

e quibus summi illi viri, qui rempublicam illam evexerunt in

imperium , prodiere . Et hæ ordine alphabetico ponuntur, ut

citius omnibus occurrant, cum ordo vel dignitatis, vel anti

quitatis, et difficilior sit, et paucis cognitus, et forte incertior.

In tertia et quarta sunt numismata imperatorum a Julio

(Wood states that these coins were

given to the Abp. by Dr. John Bar-

cham , dean of Bocking. (Ath . Ox. iii .

36 .) Or they may be the coins referred

to in a letter written by Laud to

Ussher, July 5 , 1630 . )
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A .D . 1636.Cæsare ad modernum imperatorem , et seriatim secundum

vices et successiones suas. Sed tertia continet Romam

ethnicam a Julio Cæsare ad Constantinum , una cum in

terfectoribus Julii, et aliis , qui, licet legitime imperato

res non fuerint, nummos tamen cuderunt. Quarta vero

pari methodo Romam Christianam a Constantino Magno,

ad Ferdinandum Romano-Germanicum imperatorem nunc

rerum potitum . In quinta demum sunt numismata Britan

norum per omnes, quas subicre, temporum ct fortunarum

vices, sub Romanis, Saxonibus, Danis, Normannis, sub

heptarchia et monarchia a Julio Cæsare insulam hanc in

vadente, ad pientissimum et justissimum principem ,Carolum

qui diu floreat, et serus in cælum rediens sceptra tuta et

felicia suis relinquat.

Quo melius hæc omnia et vobis innotescant, et posteris,

librum paravi, in quo singula ordine describerentur, quæ in

quinque prædictis arculis contenta sunt ; cum notulis et

characteribus quibusdam , quibus scire potestis, quæ numis

mata in arculis hisce reposta sunt, et quæ adhuc desunt, quo

diligentius ea indagare satagatis. Librum hunc præ aliis

negotiis adhuc perficere non potui, saltem non limatius

describere , qui una cum aliis manuscriptis in bibliotheca

collocetur (ubi etiam arculas sitas volo), sed quamprimum

supremam manum apposuero, eum vobis mittam omni cura

servandum . Et hoc a vice -cancellario obnixius peto , ne ex

trahantur numismata , vel sedibus suis moveantur, donec

librum hunc directorium acceperitis .

Arculis hisce quinque unica clavis inservit. Duas tamen

misi ; harum altera penes vice-cancellarium pro tempore

existentem servetur ; altera penes bibliothecarium , sed eum

primarium duntaxat, (non inferiorem vel deputatum ) quos

juratos velim de tuta custodia , de non tradenda clavi alteri

cuicunque sub quocunque prætextu , de non aperiendis arculis

vel earum aliqua, et de non extrahendis numismatibus,vel ad

usum studentium , vel ad aspectum peregrinorum , ( si forte

desiderent) nisi prout eorum alter tam diu et continuo præsens

fuerit, quam arculæ apertæ sunt. Nec volumus plures una

arculas simul apertas esse ; nec alterutrum prædictorum

numismatum extrahere, nisi ex una pixide, vel ccllula simul,
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A .D . 1636. ne occasio detur, aut male reponendi, aut forte surripiendi.

Et quo melius, et tuto , et in ordine suo serventur omnia ,

volumus, ut bis ad minimum in quolibet anno (tempore a

vice-cancellario assignando) comparentur singula numismata

cum libro, et si jactura aliqua fiat, quamprimum resciri

possit, et aut resarciri, aut cautius de rcliquis in posterum

curari.

Two idols Insuper, etiamsi ab idololatria abhorret animus, tamen quo

sent.

vobis contemptui sit magis gentium vecordia, duo accipietis 96

superstitionis ludibria ; idola duo, unum Ægyptiorum vetus,

alterum hesternum Indorum occidentalium . Ridete cæcam

insaniam , et una mecum gratias agite bcatissimæ Trinitati,

præcipue autem Domino (nostro ] Jesu Christo, qui seme

tipsum Veritatem nobis revelavit. “Non fecit taliter omni

genti.' Deus optimus maximus vos vestraque custodiat,

sospitetque, ut adventum regium cum gaudio exspectare

possitis, et præsentia frui, sicut vovet

Amicus vester et cancellarius

W . Cant.

Datum ex ædibus meis Lambethanis,

Junii 16 , 1636 .

Viris mihi amicissimis, Doctori Pink vice -cancellario , reli

quisque doctoribus, procuratoribus, necnon singulis in do

mo convocationis intra almam universitatem Oxon , con

gregatis.

REVERENDISSIME CANCELLARIE ,

Thanks from Appectus nostros te manu tenere, eosque cfficacius regcrc,

the univer

er quam vel potest illucens ratio , vel angelus assistens, quid

fecting and mirum ? Immisisti enim conjuncta stimulis lora , libertatibus

. leges, et utrasque tam suavi internexas moderamine, ut fiant

privilegia pretium obedientiæ , ct statuta licentiæ frænum .

Gravari nos posse existimas necessario hoc vinculo , quod

soli nos alligat felicitati ? Gravemur itaque irradiato in

tellectu , integritate morum , illabi conscientia, pace, favore, et

[Thisletter of thanks was passed theday after thepublication of the statutes.
Reg. Cony. R . fol. 127. b . )
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gratia , his omnibus gravemur. Imo potius confundimur A.D . 1636.

gloriandi ardore, et studio gratitudinis. Gloriari possumus

non opera, sed fautoribus nostris ; quorum auspiciis id ex

pedite, et inopinato effectum est, quod sæcula anteriora sæpe

et frustra cogitarunt ; quod fracto conatu velut insuperabile

destituit arduus ille Wolseius. Indigesta veterum statutorum

congeries, cujus repurgandæ cura molimen ridiculum vide

batur adstantibus, in serenam emicuit compagem ; ideoque

pari ferit stupore nos etiam fruentes, et fruitionis incredulos,

ac si chaos alterum coram oculis nostris in mundum har

monice concinnatum assurgeret. Resurrectionem quandam

pandectæ hujus agnoscimus, in ea fæces tam pure exustas,

additamenta tam gloriose induta, simulque ordinem tam dis

tincte lucideque dispositum , ut, quamvis sit eadem , multo

tamen sanctior,multo splendidior emergat. Quibus itaque

gratiarum cumulis compensabimus indefessam vestræ boni

tatis pertinaciam , quæ nec tuo, nec alieno pepercit sudori,

quæ nec pacem regiis auribus, manibusque permisit, donec

desperatum hoc opus, ultimo examine, supremo sigillo , et

imperiali auctoritate perfectum exiret ? Tacere non pos

sumus incredibilem vestram in tanta sedulitate prudentiam ,

quæ experiendo aptavit jugum , priusquam affixit, et accura

tissimæ recognitionis ergo, annum integrum operi consum

mato indulsit, quoniam in annum Platonicum duraturo. Im

plicuisti nunc demum nexu indissolubili regem et ipsius

alumnos: illum , ut propugnet, quæ nos condidimus statuta ,

quia sua ; nos vero , ut iis lubentissime obsequamur, quæ

97 manus regia obsignavit, quoniam et nostris . Tantæ firmi

tudini accedit honor et reverentia, eaque Oxoniensi longe

protentior pomorio. Dum enim constitutiones nostras

claudit sanctio regalis , fiunt illæ ex academicis plane epi.

demicæ , foroque externo (æque] venerabiles ac nostro. Si

Carolus regum optimus Justinianum se nobis præstiterit,

certe Triboniani locum subiisti et tu ; si regi augustissimo

confirmata debeamus statuta , regem debemus paternitati

vestræ hæc nobis confirmantem . Num vice gratitudinis

fidem in obedientiam exspectas ? Legibus tam salutaribus

collum subdere, et earum in verba jurare (quod sine perjurio

antea vix potuimus) alterum est beneficium . Usque adeo

['et obedientiam ' Reg. Conv.]
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A.D . 1636. mersi sumus beneficiorum tuorum abysso ; sin obsequi sit

mergi,mergemur.

Sanctitati vestræ obsequentissime devoti

OXONIENSIS ACADEMIA .

E domo nostra convocationis,

Junii 23, 1636 .

[Reverendissimo in Christo patri Guilielmo archiepiscopo

Cantuarensi, regis a consiliis sanctioribus, cancellario

nostro honoratissimo. ]

Three fellow . Ex decreto convocationis in assimulatione parva a secundo

ships in Ox- die Julii, 1636 altera pars sive una pars indenturæ quadri

by King partitæ de eligendis, stabiliendis, et confirmandis tribus sociis
Charles to

ex insulis Jersey, et Guernsey, publice sigillo universitatis
scholars of

the isles of munita erat ; et altera pars indenturæ sigillanda fuit com

Jersey and muni sigillo collegii Exon., collegii Jesu, et collegii Pembro
Guernsey.

chiensis ; in quæ collegia socii prædicti, ex fundatione sere

nissimiregis nostri Caroli, eligendi sunt inperpetuum , et ad

mittendi juxta tenorem indenturarum hinc sigillatarumb.

REVERENDISSIME CANCELLARIE ,

Thanks from VocItemus te licet academiæ patrem , ductorem , angelum ,

sity for my
i archangelum , ecquid minus" ? Agnoscimus te amplissimam

second manu- divinæ munificentiæ cisternam ,quam innumcræ quidem fistulw

mns, adimplent, duæ vero exhauriunt, ecclesia ct academia . Adeo
and the effi

gies of King densa et plusquam quotidiana huc defluunt ex to beneficia , ut

in iis apte memorandis ægre sufficiat calendarius, tametsi rasus,
brass

et nominum vacuus. Quin et eadem quotannis crescunt, et

redeunt solennem in morem veris ac messis. Anno superiore

libros accepimus manuscriptos numeri multitudine, rerum

pondere, linguarum varietate , O quantum immane mirabiles !

. [ Vide Cap. Stat., tit. xii. )

These fellowships were founded

from a portion of the property of Sir

Miles Ilubbard, alderman of London ,

which, in default of an heir, eschcated

to the crown . See lleyliu ' s Life of

Laud , p. 336 . )

orReg. Conv. R . fol. 129 . a. ]

d on these titles applied to the Abp.

see thistory of liis Troubles and Trial ,

ehap. xxix. p . 285 in marg. ]
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Transmisisti hoc anno centum et octoginta ejusdem opulen - A. D . 1636.

tiæ ! Hipari legum religione loco contiguo reponendi, socios

eo facilius agnoscent, quod compellare possunt nativo idio

mate. Unde acervus iste literarii thesauri ? unde hic æstus

linguarum , ac donum apostolico proximum ? Num devas

vestras, hoc est, nostras quam citissime deveniret ? Nun

quid venti in mandatis acceperunt, omnes mundi cultiores

plagas diverrere , ut nitidissimas Europa , Asiæ , Africæque,

gemmas in alterum hunc orbis Britannici oculum presse

contraherent ? Quam gratum hoc erit exteris nationibus in

orbe penitus diviso, domi vivere, suasque dialectos, si non

audire, saltem videre ac legere ! Emirabimur ipsi posse nos

itidem in Bodleiano tuoque sacrario solis vestigia prosequi,

et utrumque ipsius terminum perlustrare. Libris hisce con

junctam dedisti aream screnissimi regis effigiem , eamque

non minus emblemate , quam loco conterminam . Is enim

dignior universis dominari populis, quam nos linguis. Æs

illud exterius interiori figet memoriæ alteram et æque per

ennem regis munificentissimi effigiem ; dum Carolus de

98 super imminebit inspector, et stabit pro ferula sceptrum ,

difficile erit studiis non incumbere verecunde et serio : tanti

magistri contemptores, certe graviori nomine desidiam lue

mus ; ncc tantum audicmus ignavi, scd in illum æque re

belles, ac in te ingrati. Postquam [sic ] libris ditasti acade

miam , invenisti etiam , quomodo eruditam faceres divitiis.

Quinque misisti arcas, casque (es frustra querulus largitor)

non nummis refertas, sed tamen numismatibus, sed plusquam

margaritis. Illic ediscere licet historiam ex auro, illic impe

ratorum gesta, et series temporum in pecunia speculari, eas

que non pigro scrutinio disquirere, sed uno intuitu percipere.

O nos felices, et miris modis studiosi, qui, ne tempus in

utiliter absumamus, sæcula tenemus, ut opes avari, arcis in

clusa . Nonne satis fuit (O beneficentiæ avidissime!) simul

acrum posuisse unius, unius instar omnium Caroli, nisi in

typis transmitteres tot sceptrigeros, a monarchia secunda ad

diem usque hodiernum deductos. Quid manu oculisque ver

samus Græciæ liberæ dynastas, Romæ crescentis Patricios,

adultæ imperatores ? Quid reges denique Britannos a Cæ

sare ad Carolum ? Uno hoc ultimo contenti acquiescimus.
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A .D . 1636. Si de vestra celsitudine habenda sit panegyris, non est, cur

sanus orator artificialis memoriæ auxilia aliunde appetat,

quam ex vestro numismatum thesauro . Illic in quinque

cistis complures pixides, in pixidum loculis fæcundiores lo

cillos, in iis infinita reperiet signa et imagines, quarum fidei

encomiorum tuorum classes partiri possit ac tuto concedere.

Ex abundantia vestra cumulatim accepimus adhuc plura ,

duo idola ,miseranda superstitionis spectacula, eademque veri

cultus solamina ; e quibus etiam non ingrati agnoscimus,

quantum superet vir bonus ethnicorum deos. Astrolabium

insuper Arabicum misisti, a Seldeno laudatissimo, quia meri.

tissimo, acceptum ; sublimi hoc instrumento capicmus for

tassis aliqui altitudinem stellarum , at vix , aut ne vix unus

altitudinem angeli dona tam numerosa cælitus deferentis.

Vicisti sane, vicisti spem omnem æquæ gratitudinis : enite

mur tamen (quod solum possumus) tot regum antiquorum

imaginibus unam adjicere; unam optimi præsulis, nempe

tuam . Enitemur pro tot libris, legentium animas ; pro tot

exterorum linguis, tuorum corda ; pro effigie regali, sequa

citatem umbræ parem ; pro Astrolabio Arabico , radiationis

vestræ meditamen ; pro idolorum ethnicorum ludibriis con

' ceptissimas ad Deum inconceptibilem preces, summa qua

possumus, fide et constantia rependere.

Sanctitatis vestræ

devotissima cultrix

Oxon . Acad.

E domonostre convocationis,

Julii 9 , 1636.

[Reverendissimo in Christo Patri ac domino Guilielmo